
                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ                                    Αριθ. Πρωτ.  10235/23-6-2011
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                               

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό   16  /2011   συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων  

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Τρίτη 14 Ιουνίου 2011 και ώρα

8 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων μετά από την

αριθμ. 8505/3-6-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου [άρθρο 67 του Ν. 3852/2011]

για συζήτηση και λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης.

ΘΕΜΑ   1  ο  : «Αποδοχή χρηματοδότησης – κατανομή έργου ΕΣΠΑ στο πλαίσιο
του Ε.Π.  “Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013” από το ΥΠ.ΕΣ.Α. & Η.Δ. ποσού
6.562,40€ και ορισμός υπολόγου ανάληψης του ποσού αυτού, από την Τράπεζα
Ελλάδος (Κατάστημα Λάρισας)».

Αριθ. Απόφ.   207  /2011  

Πριν  από  την  έναρξη  της  διακοπείσης  συνεδρίασης  στις  9-6-2011  ο  Πρόεδρος

πρότεινε στα παρόντα μέλη να συζητηθεί το παραπάνω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης. 

Την πρόταση του αποδέχτηκαν όλα τα παρόντα μέλη του Δ.Σ.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος διαπίστωσε ότι από τα

27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

            Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   

Αντωνιάδης Νικόλαος [Πρόεδρος]                                                        

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Πουλαράκης Στ.
Ταστεμίρογλου Σ. -Νικολάου Β. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Δασκαλόπουλος Δ.  
Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Παντούδης Ι. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. 
Θεοχάρης Τρ -Ίφου Μ. -Γκίζας Δ. -Αγγελακόπουλος Κ. Γεώρ. -Γκατζόγιας Ν.
Κατσιαούνης Ε.   Μπαλατσός Ε. -Τριανταφύλλου Ν. -Αγγελακόπουλος Δ. Γεώρ. 
Νταφόπουλος Γ.

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  Δασκαλόπουλος Δ. -Γιαχνής Κ. -Καπετάνος Χ. αν και 
κλήθηκαν νόμιμα δεν παραβρέθηκαν

Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  ο  Ευάγγελος  Μπετχαβάς  υπάλληλος  για  την

τήρηση των πρακτικών.

Ο  Δήμαρχος  κ.  Αριστομένης  Καραχάλιος προσκλήθηκε  και  παρέστη  στη

συνεδρίαση.

Πριν την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος ο

Πρόεδρος  ενημέρωσε το Σώμα ότι η σημερινή συνεδρίαση είναι συνέχεια της διακοπείσης 

στις 9-6-2011λόγω του προχωρημένου της ώρας. 

Συνεχίζοντας ο Πρόεδρος είπε ότι η Τράπεζα της Ελλάδος με το από 16-5-2011 

δελτίο αναγγελίας  ότι στο Δήμος μας, κατανεμήθηκε το το ποσό των 6.562,40€, για τη 

Χρηματοδότηση – κατανομή έργου ΕΣΠΑ στο πλαίσιο του Ε.Π. “Διοικητική 

Σελίδα 1 από 2



Μεταρρύθμιση 2007-2013”, και πρότεινε την αποδοχή του, και τον ορισμό υπολόγου 

ανάληψης του παραπάνω ποσού, από την Τράπεζα της Ελλάδος (Κατάστημα Λάρισας).

Μετά το λόγο έλαβε ο Δήμαρχος ο πρότεινε να ορισθεί υπόλογος για την ανάληψη

του ποσού από την Τράπεζα της Ελλάδος (Κατάστημα Λάρισας) την Πιτσάβα Γεωργία Ταμία

του Δήμου.

Ύστερα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:

 τις προτάσεις του Δημάρχου και του Προέδρου 

 το από 16-5-2011 δελτίο αναγγελίας της Τράπεζας της Ελλάδος

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  [ομόφωνα]

1) Αποδέχεται την Χρηματοδότηση – κατανομή έργου ΕΣΠΑ στο πλαίσιο του

Ε.Π. Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013, ποσού  6.562,40€,  

2) Ορίζει υπόλογο για την ανάληψη του ποσού από την Τράπεζα της Ελλάδος την

Πιτσάβα Γεωργία Ταμία του Δήμου, και  

3) Το παραπάνω ποσό έχει προβλεφθεί και υπολογισθεί στον προϋπολογισμό του

Δήμου οικον. έτους 2011.

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Η παρούσα πήρε αύξοντα αριθμό 207/2011.

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται οι εξής:

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                               ΤΑ ΜΕΛΗ

  Νικόλαος Αντωνιάδης                             (Ακολουθούν υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 23-6-2011

Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

Σελίδα 2 από 2


